
EVENTOS & GRUPOS
P A R A  T U  E V E N T O  L O  T E N E M O S  T O D O

DECAMERON

COSTA RICA  ·   HAIT Í   ·   EL  SALVADOR  ·   COLOMBIA  ·   PANAMÁ  ·   JAMAICA  ·   MÉXICO  ·   PERÚ  ·   ECUADOR



EN DECAMERON TENEMOS TODO LO QUE NECESITAS PARA HACER REALIDAD TU CONVENCIÓN,  PROGRAMA DE INCENTIVOS, 
SEMINARIO, BODA, FERIA, CONGRESO Y/O LANZAMIENTO DE PRODUCTO.

DISPONEMOS DE DIVERSOS ESPACIOS, DOTADOS CON TODAS LAS COMODIDADES Y TECNOLOGÍAS NECESARIAS, PARA LA 
REALIZACIÓN DE LOS EVENTOS QUE TÚ O TU EMPRESA REQUIERAN.

OPCIÓN
L A  M E J O R

P A R A  T O D O  tipo de eventos 



SALONES DE
EVENTOS

ACTIVIDADES
TEAM BUILDING

BANQUETERÍA
DE ALTA CALIDAD

TRANSPORTE EXPERIENCIASINSTALACIONES
EN LA PLAYA

DECORACIÓN COORDINACIÓNPROTOCOLOS DE
BIOSEGURIDAD



CONVENCIONES  ·  VIAJES DE INCENTIVOS  ·  FERIAS Y CONGRESOS  ·  SEMINARIOS  ·  LANZAMIENTOS DE PRODUCTO
CONSULTA TU EVENTO CON EL PLAN TODO INCLUIDO Y DECAMERON EXPLORER.

D E C A M E R O N

ISLEÑO

C O L O M B I A

GREAT HALL 1

GREAT HALL 2

16,0 x 48,0 x 6,0

13,32 x 32,0 x 6,0

768

426

730

400

960

532

450

240

410

216

200

112

SALÓN (LxAxA)  METROS M 2 AUDITORIO CÓCTEL MESASAULA U

D E C A M E R O N

BARÚ GRAN SALÓN ISLA GRANDE 28,0 x 25,0 x 6,0 700 700 700 120350 120

SALÓN (LxAxA)  METROS M 2 AUDITORIO CÓCTEL MESASAULA U

D E C A M E R O N

LAS
HELICONIAS

LAS HELICONIAS

CACIQUE QUIMBAYA

34,6 x 19,6 x 4,35

20 x 7,70 x 3,15

678

154

800

160

1000

70

50

30

350

80

60

40

SALÓN (LxAxA)  METROS M 2 AUDITORIO CÓCTEL MESASAULA U

D E C A M E R O N

PANACA GRAN SALÓN LA ALAMEDA

GRAN SALÓN EL BOSQUE

23,03 x 16,07 x 3,8

20,09 x 14,59 x 3,8

370

293

400

300

380

150

160

120

160

120

70

57

SALÓN (LxAxA)  METROS M 2 AUDITORIO CÓCTEL MESASAULA U

D E C A M E R O N

MARAZUL MARAZUL 14,0 x 13,82 x 5,0 193 170 190 N/A80 40

SALÓN (LxAxA)  METROS M 2 AUDITORIO CÓCTEL MESASAULA U

D E C A M E R O N

CARTAGENA SALÓN PISO 23 27,0 x 7,0 x 3,0 189 140 150 10080 45

SALÓN (LxAxA)  METROS M 2 AUDITORIO CÓCTEL MESASAULA U

D E C A M E R O N

AQUARIUM AMÉRICA 26,85 x 12,6 x 2,6 338 140 150 N/A50 30

SALÓN (LxAxA)  METROS M 2 AUDITORIO CÓCTEL MESASAULA U

D E C A M E R O N

GALEÓN GRAN SALÓN 26,85 x 12,6 x 2,6 338 300 400 120180 90

SALÓN (LxAxA)  METROS M 2 AUDITORIO CÓCTEL MESASAULA U

R E F U G I O

SANTA INÉS JUAN SAN MARTIN 16 x 10 x 2,7 160 190 114 130100 65

SALÓN (LxAxA)  METROS M 2 AUDITORIO CÓCTEL MESASAULA U

R E F U G I O

RANCHO
TOTA SANTA HELENA

SANTO DOMINGO

16 x 8,0 x 3,35

8,0 x 4,0 x 2,50

128

32

150

25

90

N/A

90

N/A

80

16

50

18

SALÓN (LxAxA)  METROS M 2 AUDITORIO CÓCTEL MESASESCUELA U

SALONES Y CENTROS DE CONVENCIONES

RNT 4835

RNT 19980

RNT 33132

RNT 14935

RNT 3220

RNT 3218

RNT 3216

RNT 4839

RNT 48523

RNT 10248



E L  S A L V A D O R

E C U A D O R

P A N A M Á

P E R Ú

C O S T A  R I C A

C O L O M B I A

ALOFT
S A N  J O S É

TACTIC 1

TACTIC 2

TACTIC 3

6,0 x 5,0 x 9,0

10,0 x 6,0 x 9,0

13,0 x 6,0 x 9,0

26

54

75

N/A

58

70

N/A

40

60

N/A

26

40

12

26

40

N/A

24

45

N/A

26

40

SALÓN (LxAxA)  METROS M 2 AUDITORIO CÓCTEL MESAS EJECUTIVOAULA U

R A D I S S O N
H O T E L  &  S U I T E S

SAN ISIDRO
EL GOLF 9,5 x 7,3 x 2.8 87,4 60 40 3045 25

SALÓN (LxAxA)  METROS M 2 AUDITORIO CÓCTEL MESASAULA U

R A D I S S O N  D E C A P O L I S

MIRAFLORES KIPTON 13 x 6,72 x 2,4 87,4 60 80 4032 32

SALÓN (LxAxA)  METROS M 2 AUDITORIO CÓCTEL MESASAULA U

R O Y A L  D E C A M E R O N

SALINITAS
EXPOCENTRO

SALÓN 1

SALÓN 2

37,7 x 27,75 x 6,0

36,0 x 11,9 x 4,9

21,51 x 7,7 x 4,0

1025

428

165

1300

600

150

1300

400

135

624

180

100

700

225

100

120

105

40

SALÓN (LxAxA)  METROS M 2 AUDITORIO CÓCTEL MESASAULA U

ALOFT
B O G O T Á  A I R P O R T

TACTIC

SALA DE JUNTAS

7,25 x 13,4 x 2,8

5,00 x 5,00 x 2,8

98

25

90

20

100

N/A

32

8

50

N/A

35

12

SALÓN (LxAxA)  METROS M 2 AUDITORIO CÓCTEL MESASAULA U

R O Y A L  D E C A M E R O N

PANAMÁ GRAN SALÓN COSTA BLANCA

GRAN SALÓN LAS ISLAS

36,1 x 14,6 x 3,8

28,10 x 14,60 x 3,8

527,06

410,26

550

450

450

300

138

120

350

219

120

102

SALÓN (LxAxA)  METROS M 2 AUDITORIO CÓCTEL OAULA U

R O Y A L  D E C A M E R O N

MOMPICHE GRAN SALÓN ESMERALDAS 35,9 x 11,8 x 4 424 600 690 100210 94

SALÓN (LxAxA)  METROS M 2 AUDITORIO CÓCTEL OAULA U

R O Y A L  D E C A M E R O N

PUNTA
CENTINELA GRAN SALÓN VALDIVIA 26 x 14 x 5 407 400 450 90190 75

SALÓN (LxAxA)  METROS M 2 AUDITORIO CÓCTEL OAULA U

R O Y A L  D E C A M E R O N

PUNTA SAL GRAN SALÓN PUNTA SAL 31,5 x 15,8 x 5,8 497,7 500 200 100 100

SALÓN (LxAxA)  METROS M 2 AUDITORIO ESCUELA U IMPERIAL

D E C A M E R O N

EL PUEBLO

LOS ANDES

EL TAMBO

REAL AUDIENCIA

TULIPANES

BOUGANVILLAS

LAURELES

30,0 x 30,0 x 4,5

18,5 x 10,0 x 3,0

17,0 x 10,0 x 3,9

18,0 x 7,0 x 2,9

13,5  x 6,5 x 2,9

5,7  x 5,7 x 2,4

900

185

170

126

81

32

900

200

N/A

N/A

N/A

N/A

600

240

N/A

N/A

N/A

N/A

800

200

180

99

70

20

600

120

80

70

45

15

20

70

55

50

36

10

SALÓN (LxAxA)  METROS M 2 AUDITORIO CÓCTEL MESASAULA U

RNT 25609

*LA MAYORIA DE NUESTROS SALONES TIENEN LA OPCIÓN DE SUBDIVIDIRSE PARA ADAPTARSE A SUS NECESIDADES.
** TU SALUD ES UNA PRIORIDAD PARA NOSOTROS. CON EL FIN DE EVITAR LA PROPAGACIÓN DEL COVID-19 Y CUMPLIENDO CON LAS REGULACIONES DE LAS AUTORIDADES SANITARIAS, ALGUNOS DE 

LOS TIPOS DE MONTAJE, AFOROS Y SERVICIOS PREVISTOS PARA LOS EVENTOS PUEDEN TENER LIMITACIONES Y MODIFICACIONES. APLICAN CONDICIONES Y RESTRICCIONES.  



D E C A M E R O N  I  E V E N T O S  Y  G R U P O S

Esperamos tu regreso y el de tus eventos, 
para ofrecerles la mejor experiencia durante 
su estadía en nuestras instalaciones, con los 
protocolos activados, mismos protocolos que 

serán actualizados permanentemente y 
adaptados a la realidad sanitaria de cada 

destino para tranquilidad de todos. 

PARA TU EVENTO
L O  T E N E M O S  T O D O



En Hoteles Decameron estamos comprometidos con la salud, seguridad y 
bienestar de todos.



COSTA R ICA   ·   HA IT Í   ·   EL  SALVADOR  ·   COLOMBIA   ·   PANAMÁ  ·   JAMAICA   ·   MÉX ICO  ·   PERÚ  ·   ECUADOR


